
番号 団体名等 所属 内容 発表時間

1 開会式 文化祭実行委員会 開会式 0:20 10:40 ～ 11:00

2 書道部オープニング 書道部 書道パフォーマンス 0:05 11:00 ～ 11:05

撤去・換気 0:05 11:05 ～ 11:10

3
個人参加①

（綾木流芙草鶴会）
３－３ 日本舞踊 0:05 11:10 ～ 11:15

4
個人参加②

（SUPER CUTE）
１－１ ダンス 0:05 11:15 ～ 11:20

【休憩】① 0:10 11:20 ～ 11:30

5
個人参加③

（Piano duo Fairy）
３－１，３－２ ピアノ演奏 0:05 11:30 ～ 11:35

6
個人参加④

（Ablaze）
３－２ ダンス 0:05 11:35 ～ 11:40

【休憩】② 0:10 11:40 ～ 11:50

7 職員バンド 職員有志 演奏 0:20 11:50 ～ 12:10

昼食・展示観覧 1:55 12:10 ～ 14:05

8 保育教養類型 生活文化科３年 保育劇 0:25 14:05 ～ 14:30

【休憩】③・ステージ準備 0:10 14:30 ～ 14:40

9 服飾文化類型 生活文化科２・３年 ファッションショー 0:25 14:40 ～ 15:05

展示観覧 0:40 15:05 ～ 15:45

その他の催し等

展示部門　12:10～14:05，15：05～15：45

番号 団体名等 所属 内容 発表時間

1 衛看２年 衛生看護科２年 戴灯の儀 0:30 8:50 ～ 9:20

撤去・換気 0:10 9:20 ～ 9:30

2 保育教養類型 生活文化科３年 保育劇 0:25 9:30 ～ 9:55

【休憩】① 0:10 9:55 ～ 10:05

3 吹奏楽部 吹奏楽部 吹奏楽演奏 0:15 10:05 ～ 10:20

4 軽音楽部 軽音楽部 軽音楽演奏 0:15 10:20 ～ 10:35

撤去・換気 0:05 10:35 ～ 10:40

5 ダンス部 ダンス部 ダンス 0:15 10:40 ～ 10:55

6 保育教養類型 生活文化科２年 音楽絵本 0:20 10:55 ～ 11:15

【休憩】②・ステージ準備 0:10 11:15 ～ 11:25

7 服飾文化類型 生活文化科２・３年 ファッションショー 0:40 11:25 ～ 12:05

 

その他の催し等

令和７年度　第６０回桃色祭

　　　～ I♡NJK輝くキューティーガール～

時間

茶道部お点前　12:30～14:30

１０月１８日（土）　

時間

 お客様写真撮影・昼食・展示観覧　12:05～14:00     



展示部門 12:05～14:00

バザー部門  

　・食物バザー 食券 9:30～10：00

　・F＆Cカフェ

（カフェは晴天時のみ，なくなり次第終了）

     販売   12 :00 ～

商品引換  11 :00 ～13:00   


